
  cadenza 13: Lun-MerPercorso LINEA 17: ritorno antimeridi

situazione al 19/09/2024Anno Scolastico 2024/2025

PalinaDescrizione palina Orario Saliti Discesi Presenti

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 12:10 0 0 0

1510SCUOLA ELEMENTARE DON SCUOLA ELEMENTARE DON GNOCC 12:45 1 0 2

1510SCUOLA ELEMENTARE DON GNOCC 12:37 0 0 2

1511SCUOLA ELEMENTARE S. FRSCUOLA ELEMENTARE S. FRANCESC 12:39 0 1 1

205Via  Visignano incrocio Ivan RocVia  Visignano incrocio Ivan Rocchi 12:42 0 0 0

1504SCUOLA MEDIA LUIGI RUSSSCUOLA MEDIA LUIGI RUSSO 13:00 25 0 25

1504SCUOLA MEDIA LUIGI RUSSO 0 0 25

1510SCUOLA ELEMENTARE DON SCUOLA ELEMENTARE DON GNOCC 13:15 11 0 36

1510SCUOLA ELEMENTARE DON GNOCC 13:05 0 0 36

577CENTRO 360CENTRO 360 13:08 0 7 29

85Via Gorgona incr. Via 8 MarzoVia Gorgona incr. Via 8 Marzo 13:10 0 3 26

547Via Arquata Est 11(EX 24)Via Arquata Est 11(EX 24) 13:12 0 1 25

368Via Fiorentina n° 10Via Fiorentina n° 10 13:15 0 1 24

367Via Fiorentina n° 53Via Fiorentina n° 53 13:17 0 3 21

88Via Fiorentina nº 123Via Fiorentina nº 123 13:18 0 2 19

89Via Fiorentina nº 174Via Fiorentina nº 174 13:19 0 1 18

365Via Fiorentina n° 199Via Fiorentina n° 199 13:20 0 1 17

186Via Fiorentina  nº232Via Fiorentina  nº232 13:21 0 1 16

120Via Piastroni nº 40Via Piastroni nº 40 13:25 0 1 15

360Via di Borgo inr. Via Piastroni (AVia di Borgo inr. Via Piastroni (Alimentari) 13:26 0 2 13

121Via Piastroni incrocio con v. PoggVia Piastroni incrocio con v. Poggere 13:27 0 1 12

204Via delle Poggere nº 44Via delle Poggere nº 44 13:28 0 2 10

134Via Garzella nº 14Via Garzella nº 14 13:29 0 4 6

216S.Lucia nº 85S.Lucia nº 85 13:32 0 1 5

351Via Ripoli n° 3Via Ripoli n° 3 13:34 0 2 3

566Via dei Piastroni n°83Via dei Piastroni n°83 13:37 0 1 2

97Via di Pettori inc. Via di Borgo (Via di Pettori inc. Via di Borgo (Obelisco) 13:39 0 1 1

280Via Tosco Romagnola,  n° 2465Via Tosco Romagnola,  n° 2465 13:42 0 1 0

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 13:58 0 0 0


